2019年５月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ
渡 邊  大 知

（コード番号：5704 東証マザーズ）

問 合 せ 先
経 営 企 画 室
シニアマネージャー

岸 川  智 則

（TEL. 045-477-5751）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2019 年２月 13 日に公表いたしました通期業績予想を下記のとおり修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2019年 12月期 通期業績予想数値の修正（2019年１月１日～2019年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純 利 益
１株当たり

当 期純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,200

百万円

380

百万円

370

百万円

240

円 銭

45.77

今回修正予想（Ｂ） 3,280 426 413 273 52.35

増 減 額（Ｂ－Ａ） 80 46 43 33

増減率（％） 2.5 12.1 11.6 13.8

（参考）前期実績

（2018年 12月期）
2,582 329 338 214 41.15

２．修正の理由

第１四半期累計期間において、試作・開発市場は、広範囲な産業分野からの需要に支えられ、前事業年

度から継続する好調な市場環境を維持したまま推移いたしました。

活況な試作・開発市場環境のなかにあって、３つの事業を展開する当社の業績は、前年同四半期を上回

り堅調に推移したことを踏まえ、通期の業績予想を修正いたしました。

 (注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであ

り、実際の業績は今後様々な要素によってこれらの見通しと異なる結果となる可能性があります。

以 上